
PŘIDEJTE SE K NAŠEMU TÝMU!

CO OČEKÁVÁME?

◦ Zkušenost s obsluhou výrobních strojů výhodou (není povinností)
◦ Výhoda vystudování střední školy nebo učiliště se zaměřením na strojní inženýrství (není povinností)
◦ Zájem o výrobní procesy
◦ Spolehlivost a pečlivost
◦ Ochota pracovat ve směnném provozu

    CO NABÍZÍME?
◦ Po prokázaní schopnosti obsluhy stroje vysoké platové ohodnocení: 45 000 Kč
◦ Možnost ubytování v komplexu firmy
◦ Stabilní pracovní místo v úspěšné společnosti
◦ Možnost profesního růstu a vzdělávání
◦ Přátelský tým a příjemné pracovní prostředí
◦ Další možné benefity

KONTAKTY

      Pokud máte zájem o tuto pozici, načtěte QR kód nebo zašlete svůj životopis na mailovou adresu nebo volejte:  
 
              +420 602 611 977 

   
           benes@delnan.cz
   

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: STROJNÍK NA VÝROBU PAPÍROVÝCH SÁČKŮ

DOTAZNÍK PRO PŘÍJEM
NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ


